2022年　月　日
                   御中

第49回東海学生陸上競技秋季選手権大会
広告のお願い
拝啓　時下貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、学生陸上競技に対し深いご理解、ご声援を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、東海学生陸上競技連盟主催で10月22日（土）･10月23日（日）の2日間に渡り、第49回東海学生陸上競技秋季選手権大会が岐阜メモリアルセンター長良川競技場にて開催されます。東海学生陸上競技連盟加盟校からは、オリンピック選手や、日本記録保持者を輩出しておりますが、それらの選手も学生競技者の頃は本大会に出場し、活躍してまいりました。また、本大会は出場選手や大会関係者をあわせますと、２０００人を超える大規模な大会であり、運営にあたりましては多額の費用を必要とします。つきましては、学生の力では限界がありますので、貴社に本大会開催にご理解をいただき、甚だ恐縮ではございますがプログラム広告へのご賛同を賜りたく、お願い申し上げます。
敬具
記

プログラム広告の大きさ　　Ａ４版

プログラムの印刷部数　　５００部（予定）
価　　　　　　　　　格　　裏表紙　　　　　　　１００，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　表内表紙　　　　　　　８０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　裏内表紙　　　　　　　８０，０００円

１ページ　　　　　　　３０，０００円
１／２ページ　　　　　１５，０００円

１／４ページ　　　　　１０，０００円

１／８ページ　　　　　　５，０００円

申し込み方法　　広告申込書に必要事項ご記入の上郵送/FAX/メールでお送りください。
　　　　　　　　　　　　　　　その際版下も併せて、郵送又はメールでお送りください。
申し込み〆切　　9月16日（金）
　振り込み〆切　　9月22日（木）
振　　　　込　　　　先　　三菱東京ＵＦＪ銀行　八事支店　（銀行コード：266）
　　　　　　　　　　　　　　　普通口座　３５５１１９８

　　　　　　　　　　　　　　　東海学生陸上競技連盟　　黒須　雅弘
※広告料の納入は振込のみとなります。

※振り込み時の手数料はご負担いただくことになります。ご理解のほど宜しくお願いいたします。
問い合わせ先　　〒４６７－０８０６
　　　　　　　　　　　　　　　名古屋市瑞穂区瑞穂通４－１３－１勝陽ビル３０１号

　　　　　　　　　　　　　　　東海学生陸上競技連盟　広告担当　橋本美海
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ：０５２－８４２－１８７８
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：tgrr@themis.ocn.ne.jp